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Medlemmar i ungdomsrådet i Vaksdal 2021

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Ann Kristin Bolstad 08.12.2021
Vår: 21/1468 - 21/11382 ann.kristin.bolstad@vaksdal.kommune.no

Referat frå møte i ungdomsrådet i Vaksdal 18. oktober 2021

Til stades: May Kristin Løtvedt Larsen (leiar), Vegard Gullbrå Tollefsen (nestleiar), Ina Pettersen, Regine
Kydland, Ingeborg Straume Audestad, Emma Bolstad Farestveit, Nathalie Angelica Mo Lilletvedt

Frå administrasjonen: Trond Olav Magnussen og Ann Kristin Bolstad

01/2021 Orientering om og innspel til AlleMed-dugnad
Miljøarbeidar barn og unge orienterte om AlleMed-dugnaden.

Medlemmane i ungdomsrådet gav innpel til AlleMed-dugnaden 20. oktober, der Regine
Kydland og Ingeborg Straume skal representera ungdomsrådet.

02/2021 Innspel til korleis vi kan hjelpe med å skapa aktivitet i Dale ungdomsklubb
Det vart orientert om at Dale ungdomsklubb skal nytte lokale på Dale skule (foaje, kjøkken,
aktivitetssal) til aktivitet for ungdom.

Innspel frå ungdomsrådet for vidare arbeid med å skapa aktivitet i ungdomsklubben på
Dale er å ta kontakt med lærarar på 10. årssteg på Dale skule. Dei kan informera elevane
om Dale ungdomsklubb. Ungdomsrådsmedlem Ina Pettersen vart valt som kontaktperson.
Ho kan og vil bidra til å få aktivitet i ungdomsklubben, og vera bindeledd mellom
miljøarbeidar barn og unge og ungdommane på Dale, inntil det vert valt nytt styre i Dale
ungdomsklubb.

03/2021 Disponering av budsjettmidlar for 2021
Det vart orientert om at ungdomsrådet diponera kr. 35 000,- i budsjettet 2021.

Ungdomsrådet diskuterte kva dei ynskte pengane skulle nyttast til. Dei vedtok å lage ein
open søknad der lag, organisasjonar og andre aktuelle kunne søkje om tilskot. Tilskotet skal
nyttast til aktivitet eller arrangement for ungdom i Vaksdal i aldersgruppa 13 – 19 år.
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Søknadsfrist vert sett til 24. november 2021 og ungdomsrådet handsamar og prioritera
søknadane i neste møte som vert sett til 1. desember.

04/2021 UngData 2021 – presentasjon av og innspel til rapporten
UngData-rapporten vart presentert for ungdomsrådet.

Ungdomsrådet diskuterte rapporten og ynskjer det vert prioritert å arbeida vidare med:
Kulturtilbod og arrangement for unge i alderen 16 – 18 år
Betre synleggjering av aktivitetar og tilbod for born og unge
Styrke arbeidet med psykisk helse blant unge
Styrke arbeide med å førebygge bruk av rusmidler blant unge

Med helsing

Ann Kristin Bolstad
Kommunalsjef oppvekst

Brevet er godkjent elektronisk og har difor ingen underskrift.
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